А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ГОРОДА Т О М С К А
ДЕПАРТАМЕНТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

Московский тракт ул., д. 19/1, Томск, 634050, тел.: (3822) 526161 факс: 526121, e-mail: gencral@gkh.admin.tomsk.ru,

ОГРН 1027000908440, ОКПО 03325808, ИНН/КПП 7017001911/701701001

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.05.2019 № 9

Об окончании отопительного периода 2018 -
2019 гг. на территории муниципального
образования «Город Томск»

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,
утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах
и жилых домов», распоряжением администрации Города Томска от 31.10.2013 № pi 147
«Об утверждении Перечня исполнительно - распорядительных полномочий, по которым
руководителям органов администрации Города Томска предоставлено право принимать
муниципальные правовые акты в форме распоряжений и приказов», а также в связи с
естественным повышением среднесуточной температуры наружного воздуха,

1. Датой окончания отопительного периода 2018 - 2019 гг. для потребителей тепловой
энергии муниципального образования «Город Томск», подключенных к централизованным
сетям инженерно - технического обеспечения, а также для собственников помещений в
многоквартирном доме или собственников жилых домов, которые не установили условия
определения даты начала отопительного периода и (или) дату начала отопительного периода,
считать «09» мая 2019 года.

2. Комитету по общим вопросам администрации Города Томска (О.Н.Берлина)
опубликовать настоящее распоряжение в Сборнике официальных материалов
муниципального образования «Город Томск».

3. Департаменту городского хозяйства администрации Города Томска
(В.Н.Брюханцев) направить настоящее распоряжение в структурное подразделение
Администрации Томской области, определенное Губернатором Томской области,
выполняющее функции уполномоченного органа по ведению Регистра муниципальных
нормативных правовых актов в Томской области.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. заместителя Мэра Города Томска -
начальника департамента городского хозяйства А.А.Карпанин

Илья Экремович Газисв
(3822)53-46-17

mailto:gencral@gkh.admin.tomsk.ru